
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N'1.5J.b /96

o REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA E PRESIDENTE DO
CONSELHO UNIVERSITÁRIO, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em
vista o Ato da Reitoria n° 1.515/96,

RESOLVE:

Dispensar o servidor JOSÉ GARROFE DÓREA (NUT), da função de
membro titular junto ao Conselho Universitário, como representante do Conselho de
Ensino, Pesquisa e Extensão, a partir de 18/10/96.

Brasília.D de novembro de 1996.

\~v~-
JOÃO !LUDIO TODOROV

Reitor

c.c.: GREIVR T/OUV IFSD/ NUT/SOC/ ACS/SCA


